平成 年 月 日

八幡浜市市制施行１０周年記念冠等使用承認申請書

八幡浜市長 様

（申請者）

氏名又は団体名

代表者名

住所又は所在地

連絡先

八幡浜市市制施行１０周年記念の冠等を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

事 業 名

主催者名

実施期間 平成 年 月 日～平成 年 月 日

事業内容

表示箇所

使用する冠等の

種類及び希望す

る支援内容

□八幡浜市市制施行１０周年記念の冠称使用

□ロゴマークの使用

□キャッチフレーズの使用

□市ホームページへの掲載

□市広報誌への掲載

□のぼり旗の貸し出し（0.6×1.8ｍ）   /10本中

□横断幕の貸し出し（0.45×5ｍ）1枚

※事業企画書やパンフレット等、事業内容が確認できる書類を添付してください。

 別図 ロゴマーク及びキャッチフレーズ

●色

 ロゴマークの色は変更しないでください。

●サイズ

ロゴマークのサイズの変更は可能としますが、縦横比（1：1）は変更しないでください。

ロゴマーク等のサイズの変更にあたっては、文字が判読できるようにしてください。

●構成

ロゴマークのデザインの分解や再編集は行わないでください。

●レイアウト

ロゴマーク等に他の文字やデザインが接したり、重ならないように配置してください。

ロゴマーク等とそれ以外の絵や文字が、一体化したデザインとならないようにしてください。

●使用に伴うその他注意事項

・権利の帰属 ロゴマーク等についての一切の権利は、八幡浜市に帰属します。

・使用の制限 次の場合には、使用を制限するものとします。

本市の信用や品位を損なうような使用をする場合

自己の商標や意匠にするなど、独占的に使用する場合

その他、著しく不適当と認められる場合

※ロゴマーク等の使用は、原則、平成 27年 12月 31日までとし、使用後については、責任を持

って処分・消去をしてください。